
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10578/

Código da publicação: 10578

Data da emissão do comprovante: 29/12/2025 21:36:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 12:40:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 85.857,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e
caster para a manutenção dos veículos leves e utilitários da frota municipal de Sapopema-Pr.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e
caster para a manutenção dos veículos leves e utilitários da frota municipal de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2025 00:00:00TERMOS ADITIVOS Baixar

09/07/2025 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PREGÃO Nº 20-2024 Baixar

10/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10578/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-alinhamento-balanceamento-cambagem-e-caster-para-a-manutencao-dos-veiculos-leves-e-utilitarios-da-frota-municipal-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a87712419a80bd3f1b34c430aef25e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a4ceda9bd128cd869f50aa448e563d.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be27b79936df8a739e0dd9756de83793.pdf

